
PORTARIA Nº 14.615/2018    INCLUI MEMBRO A COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR O CONCURSO PÚBLICO,
Ter, 10 de Abril de 2018 14:27

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 14.615/2018

  

  

  

  

INCLUI MEMBRO A COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR O CONCURSO
PÚBLICO, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO QUADRO GERAL DOS SERVIDORES
DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

 1 / 3



PORTARIA Nº 14.615/2018    INCLUI MEMBRO A COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR O CONCURSO PÚBLICO,
Ter, 10 de Abril de 2018 14:27

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Fica incluída a Comissão Especial instituída pela Portaria nº 13.802/2017, a servidora M
ILA FERNANDES CIACCI LOPES, 
para 
supervisionar todas as etapas do Concurso Público, para preenchimento de vagas no Quadro
Geral de Servidores da Fundação Hospitalar do Município de Varginha - FHOMUV.

  

  

Art. 2º No desempenho de suas funções, o membro ora nomeado, deverá observar as
disposições constantes da Portaria nº 1 3.802/2017, que permanece inalterada em seus
demais termos.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo os seus efeitos a 25/04/2017. 

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 21 de março de 2018.

 2 / 3



PORTARIA Nº 14.615/2018    INCLUI MEMBRO A COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR O CONCURSO PÚBLICO,
Ter, 10 de Abril de 2018 14:27

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

REGINA PAULA FERREIRA PINTO SIQUEIRA

  

DIRETORA GERAL HOSPITALAR

  

 3 / 3


